
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Biedingen Slotvalkensteinsedijk 5 1323199

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1320659

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1322723 d.d.3 april 2018

overwegende dat geheimhoudingsplicht wordt gevraagd inzake het kenbaar maken van de hoogte van 
de biedingen op Slotvalkensteinsedijk 5 aan de leden van de raad

gelet op artikel 25 lid 2 van de gemeentewet juncto artikel 10 lid 2 onder b en g Wet openbaarheid van 
bestuur,

BESLUIT:

De geheimhouding te bekrachtigen op de biedingen op Slotvalkensteinsedijk 5, conform artikel 25 lid 2 
van de gemeentewet juncto artikel 10 lid 2 onder b en g Wet openbaarheid van bestuur.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 14 mei 2018.

De voorzitter,

Besluitnr. 1323199 1/1


